
HS Reusstal & agilitysports 1.11.09



Rangliste agilitysports run Medium 1


Richter:

 Max Glanzmann



Länge:

 165

 Kategorie:
 
 Medium 1

 Standardzeit:
 
 63



Geschw.:
 
 2.62 m/s

 Maximalzeit:
 
 95



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 164

 7748

 Berger Brigitte

 SKG Zürcher 

 1

 46.95

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bianca

 Perron de Aqua 

 3.51



2

 169

 8611

 Widmann Daniel

 HSP Chläggi SH

 1

 56.45

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Leila

 Mischling

 2.92



3

 165

 8098

 Alshut Nadine

 SSSC

 1

 39.21

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Keane

 Sheltie

 4.21



4

 176

 8106

 Schaad Rita

 ids-Race Team

 1

 47.87

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Ivory Malik

 Shetland 

 3.45



888

 166

 8806

 Lenz-Kieliger Beatrice

 SKG Bischofszell

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ganesh 

 Border Terrier

 0.00



888

 167

 8099

 Willimann Ruth

 Schweiz. Pudel 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Benschj

 Mittelpudel

 0.00



888

 168

 8491

 Hangartner Karin

 HS Bassersdorf

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Heros

 English Cocker 

 0.00



888

 170

 7789

 Fried Marianne

 SKG Zürcher 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sina

 Mischling

 0.00



888

 171

 7764

 Mattenberger Aline

 HS Reusstal

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Joy

 Mischling

 0.00



888

 172

 8360

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cody

 Shetland 

 0.00



888

 173

 8110

 Foletti Melanie

 AT Mutschellen

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Shailo

 Sheltie

 0.00



888

 174

 9002

 Wöhning Udo

 AT Mutschellen

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Slick

 Mittelpudel

 0.00



888

 175

 8043

 Laederach Anïta

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Havanna

 Border Mix

 0.00



888

 177

 8431

 Luginbühl Sabrina

 SKG Zürcher 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kimi

 Border Terrier

 0.00



888

 178

 8153

 Kirchdorfer Esther

 SSSC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

L' Unique

 Sheltie

 0.00



888

 179

 8233

 Meyer Judith

 KV Gebenstorf-

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kalima

 Deutscher 

 0.00



888

 180

 8328

 Sala Ruth

 HS Neftenbach-

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ayasha

 Toller

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 17
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (23.53%)

 Schnellste Zeit:

 39.21 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.21 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 13 (76.47%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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